	KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
	2025-2026 BAHAR



	DOKTORA ARA SINAV PROGRAMI

	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE 
	CUMA

	08.30-09.20
	
	
	
	
	

	09.30-10.20
	
	
	
	FEL15816 Çağdaş Epistemoloji Terimleri

Doç. Dr. Elife KILIÇ

Oda no: 102
	

	10.30-11.20
	
	
	
	
	

	11.30-12.20
	
	
	
	
	

	12.30-13.20
	
	
	
	
	

	13.30-14.20
	
	
	
	
	

	14.30-15.20
	
	FEL15810 Bilimin Metafizik Temelleri

Prof. Dr. Sadık TÜRKER

Oda no: 101
	
	FEL18830 Seminer

Doç Dr. Eylem CANASLAN

Oda no: 112
	

	15.30-16.20
	
	
	Bilimsel Araştırma Teknikleri II

Prof. Dr. Can KARABÖCEK

Oda no: 102
	
	

	16.30-15.20
	
	
	
	
	


